
Art. nrArt. nr 57949

PrisPris 199,90 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Château Pech-Latt

UrsprungUrsprung Corbières, Frankrike

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Mourvèdre 50%, Carignan 30%,

Grenache 20%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

CHÂTEAU PECH-LATT L'ILE ARDENTE 2019

CertifieringCertifiering Ekologiskt

KaraktärKaraktär Doft av mörka bär med fint kryddigt inslag. Djup smak av röda bär, moreller och körsbär

med mjuka fina tanniner och runda toner av spiskummin. Mourvèdre är dominant med sin

kryddighet, tanniner, och en lång finish. Druvan Carignan balanserar vinet med friskhet och syra och

delen Grenache ger aromer av röda frukter. Alla druvor kommer från soliga, blåsiga, jordrika

plotter, vilket resulterar i ett vin av hög kvalitet. Detta är en vacker, ren cuvée.

Passar tillPassar till Gott till lamm- eller nötkött.

InformationInformation Egendomen har varit certifierad ekologisk sedan år 1991.

Om producenten
CHÂTEAU PECH-LATT ÄR EKOLOGISKA PIONJÄRER I
LANGEDOC
Château Pech-Latt hittar vi i den lilla staden Lagrasse (Corbières AOC) som ligger i sydfranska

Languedoc. Egendomen täcker totalt 350 hektar, varav 160 hektar är vingårdar, och är ekologiskt

certifierad sedan 1991. Château Pech-Latt var en av de första vingårdarna som började att

konverteras till ekologisk vinodling i södra Frankrike, vilket skedde redan på 70-talet. På de

kalkhaltiga kullarna runt vingårdarna växer det som i södra Frankrike kallas garrigue, den låga

växtligheten vid medelhavet som består av lavendel, timjan, rosmarin, buxbom och liknande och

bildar ett naturligt skydd mot de starka vindarna. 

Château Pech-Latts vingårdar är omgivna av höga kullar vilket skapar ett naturligt ekosystem. Druvorna skördas endast för hand, något som

möjliggör för en strikt selektering och försiktig hantering av druvorna. 
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